
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.86:001.4 Schválena: 12.4.1985

DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ
Názvosloví a rozdělení ČSN 26 0001

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Continuous mechanical handling equipment.

Terminology and Classification

 

Tato norma stanoví české a slovenské názvy, jejich definice a rozdělení dopravních zařízení.

 

Tato  norma nestanoví  názvy a  jejich definice  pro  silniční,  železniční, lodní  a leteckou  dopravu,
dále  pro pneumatickou, hydraulickou dopravu a pro dopravu po laně.

 

Pokud jsou použity  názvy uvedené v této normě v  jiných odvětvích národního hospodářství nebo v 
jiných technických normách pro odlišný pojem, vyplývá tento rozdíl z odchylného použití.

 

Pro informaci jsou zařazeny názvy v řeči ruské, německé,  anglické a francouzské. Pokud nebyl zjištěn
ekvivalent v cizím jazyce, je na jeho místě pomlčka.

 

V této normě jsou zapracovány názvy z norem

 

ST SEV 1331-78 „Pásové transportéry. Názvy"

ST SEV 1338-78 „Podvěsné řetězové dopravníky. Názvy"

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.



 

Názvy převzaté z norem RVHP byly doplněny definicemi a jsou po straně označeny čarou.

Nahrazuje ČSN 26 0001 ze 14.3.1974 a další
viz Dodatek

Účinnost od:
1.3.1987

25953

-- Vynechaný text --


